PROCESSO: 2020-FPC3M

Av. Governador Bley, nº 236 – Edifício Fábio Ruschi – 1º Andar – Centro – Vitória – ES
CEP: 29010-150 – Tel.: (27) 3636-5248/5249

e-mail: gemob@seger.es.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – SUBAD
GERÊNCIA DO ATIVO MOBILIÁRIO – GEMOB

AOS LEILOEIROS CREDENCIADOS NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEGER 01/2021:

Assunto: CORREÇÃO DO LUGAR E HORA DA SESSÃO PÚBLICA

Sr.s(as):

ALEXSANDER PRETTI DOMINGOS, (já sorteado no 4º Ciclo),

MARCUS ALLAIN DE OLIVEIRA BARBOSA,

RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO, (já sorteado no 4º Ciclo),

ALEXANDRE BUAIZ NETO (já sorteado no 4º Ciclo),

AYRTON DE SOUZA PORTO FILHO (já sorteado no 4º Ciclo),

CAROLINE DE SOUSA RIBAS (já sorteado no 4º Ciclo),

GABRIEL FARDIN PEREIRA (já sorteado no 4º Ciclo),

MAURO COLODETE (já sorteado no 4º Ciclo),

PIETRÂNGELO ROSALÉM (já sorteado no 4º Ciclo),

SANDRA DE FÁTIMA SANTOS (já sorteado no 4º Ciclo),

SÉRGIO DE PAULA PEREIRA (já sorteado no 4º Ciclo), e

RENAN NERIS DA SILVA (já sorteado no 4º Ciclo).

Em conformidade com o item 8.1.3. ANEXO I do Edital de Credenciamento de Leiloeiros

SEGER 01/2021 – Termo de Referência e considerando que, do quarto ciclo de sorteios, está

apto. somente o Sr. MARCUS ALLAIN DE OLIVEIRA BARBOSA, um de ambos os leilões será

conduzido pelo referido leiloeiro, por condição matemática resultante do referido dispositivo.

Por conseguinte, TODOS os demais leiloeiros poderão concorrer ao primeiro leilão do 5º

ciclo de sorteios, razão pela qual estão TODOS convidados para tal.

Nesse sentido, convidamos para SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO, para a realização do:

• LEILÃO CBMES 2024 – LISTAGEM NO PROCESSO 2024-BRG8P;

• LEILÃO PCES 2024 – LISTAGEM NO PROCESSO 2024-1Q9PN

Data: 02/07/2024 (terça-feira);

Horário: das 13h às15h30min,

PROCESSO: 2020-FPC3M

Av. Governador Bley, nº 236 – Edifício Fábio Ruschi – 1º Andar – Centro – Vitória – ES
CEP: 29010-150 – Tel.: (27) 3636-5248/5249

e-mail: gemob@seger.es.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – SUBAD
GERÊNCIA DO ATIVO MOBILIÁRIO – GEMOB

Local: no AUDITÓRIO DA SEGER, 1º ANDAR., Ala Mar, Ed. Fábio

Ruschi, Av. Governador Bley, n.º 236, Vitória, Centro, - E.S.

Informamos que somente poderão participar do sorteio os leiloeiros presentes na respectiva

sessão, conforme prevê o item 8.1.3., ANEXO I do Edital de Credenciamento nº 001/2021 -

Termo de Referência.

Anexamos, ao presente, relação dos bens a serem leiloados nos respectivos leilões, a qual

poderá ser atualizada, previamente à deflagração do Leilão.

Atenciosamente,

Sandro Pandolpho Costa
Presidente da Comissão de Credenciamento e Leilão- respondendo
GEMOB/SUBAD/SEGER